
 

 

お客様各位 

 

新型コロナウイルス感染症の発生に伴う 

業務の一部休止について 

 

新型コロナウイルス感染症につきましては、4月7日、日南市において発生が確

認され、今後も感染の拡大が懸念されるところです。 

当組合では、業務活動における感染拡大を予防するために、役職員一同、マス

クの着用を行うことと致しました。 

お客様に対し、マスクをしてのご対応となりますことは、誠に恐縮ではございま

すが、感染の拡大を防ぐためにご理解とご協力をお願い申し上げます。 

また、渉外業務につきましても当面休止させていただくことといたしますので、ご

理解の程お願い申し上げます。 

なお、ご来店予定のお客様は、営業店入口等に消毒液を配置しておりますので、

ご来店の際はご利用いただきますようご案内申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症については、人と人との接触を少なくすることが感染

拡大の予防に有効と言われております。お客様には大変ご不便をおかけいたしま

すが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

令和２年４月８日 

宮崎県南部信用組合 


